

Current report no. 13/2019

Date: 16 August 2019

Subject: Notification received on indirect acquisition of shares Mangata Holding S.A. (Art. 69a sec. 1 in.

with art. 69 of the Act on Offering)

Legal basis: Article 70 (1) of the Offering

## Report content:

Management Mangata Holding S.A. with its registered office in Bielsko-Biała ("Company"), on the basis of art. Article 70 pt. 1 of the Public Offering Act and entry conditions Financial Instruments to an organised trading system and public companies ("Act on Public Offering") informs that on 16 August 2019 it received an information from BI 7 a limited liability company with its registered office in Katowice on receipt of the notification, transferred in mode Art. 69a sec. 1 pt. 2 in. with art. 69 of the Act on Offering, on indirect acquisition 4.406.623 (four million four hundred six thousand six hundred twenty three) shares of Mangata Holding S.A with its registered office in Bielsko-Biała, representing of 65,99 % (sixty-five and 99/100 percent) of the share capital of Mangata Holding S.A. and entitling them to exercise 4.406.623 (four million four hundred six thousand six hundred twenty three) vote at the General Meeting of Mangata Holding S.A. which constitutes 65,99 % (sixty-five and 99/100 percent) of the total vote at the General Meeting this company, by obtaining the status of dominant entity within the meaning of the Act on Public Offering towards Capital MBO a limited liability company.

At the same time, in that the above notice, BI 7 a limited liability company, indicated that in connection with gaining control over shares constituting 100% of the share capital of Capital MBO a limited liability company with its registered office in Katowice, and therefore obtaining indirect control over Mangata Holding S.A. with its registered office in Bielsko-Biała, persons who previously held shares Capital MBO a limited liability company with its registered office in Katowice they became partners BI 7 a limited liability company with its registered office in Katowice.

The received notification is attached to this current report.

Katowice, dnia 13 sierpnia 2019 r.

BI7 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Kilińskiego 34 40-062 Katowice

> Mangata Holding S.A. ul. Cechowa 6/8 43-300 Bielsko-Biała

Komisja Nadzoru Finansowego ul. Piękna 20 00 – 549 Warszawa

## ZAWIADOMIENIE w trybie art. 69a ust. 1 pkt 3 w zw. z art. 69 ustawy o ofercie

Działając na podstawie przepisu art. 69a ust. 1 pkt 3 w zw. z art. 69 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 623) – dalej "Ustawa o Ofercie", w imieniu spółki BI7 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Katowicach, niniejszym zawiadamiam o pośrednim nabyciu akcji spółki Mangata Holding S.A. z siedzibą w Bielsku-Białej (w rozumieniu przepisów Ustawy o Ofercie).

W dniu 9 sierpnia 2019 r., w związku z nabyciem przez spółkę BI7 sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach łącznie 1.183.915 (jeden milion sto osiemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset piętnaście) udziałów spółki Capital MBO spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Katowicach (w formie wniesienia ich jako wkładów niepieniężnych do spółki BI 7 sp. z o.o.), spółka BI7 sp. z o.o. uzyskała status podmiotu dominującego w rozumieniu Ustawy o Ofercie względem spółki Capital MBO sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach i kontrolę nad udziałami stanowiącymi 100% w jej kapitale zakładowym. Na skutek powyższego zdarzenia, BI7 sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach nabyła pośrednio łącznie 4.406.623 (cztery miliony czterysta sześć tysięcy sześćset dwadzieścia trzy) akcje spółki Mangata Holding S.A. z siedzibą w Bielsku-Białej stanowiące 65,99% jej kapitału zakładowego i dające prawo do 4.406.623 (cztery miliony czterysta sześć tysięcy sześćset dwadzieścia trzy) głosów na walnym zgromadzeniu Mangata Holding S.A., co stanowi 65,99% ogółu głosów na walnym zgromadzeniu tej spółki.

Na dzień 9 sierpnia 2019 r., przed nabyciem powyższego pakietu udziałów w spółce Capital MBO sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach, spółka BI7 sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach nie posiadała bezpośrednio ani pośrednio akcji spółki Mangata Holding S.A. z siedzibą w Bielsku-Białej.

Spółka BI7 sp. z o.o. nie posiada podmiotów zależnych innych niż Capital MBO sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach posiadających akcje spółki Mangata Holding S.A. z siedzibą w Bielsku-Białej.

Do niniejszego zawiadomienia nie znajduje zastosowania przepis art. 69 ust. 4 pkt 6 – 8 Ustawy o Ofercie z uwagi na brak osób, o których mowa w art. 87 ust. 1 pkt 3 lit. c Ustawy o Ofercie, a także z uwagi na nieposiadanie przez spółkę BI7 sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach oraz jej podmiot zależny instrumentów finansowych, o których mowa w art. 69b ust. 1 Ustawy o Ofercie.

Jednocześnie spółka BI7 sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach wskazuje, że w związku z uzyskaniem kontroli nad udziałami stanowiącymi 100% kapitału zakładowego Capital MBO sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach, a tym samym uzyskaniem pośredniej kontroli nad spółką Mangata Holding S.A. z siedzibą w Bielsku-Białej, osoby, które dotychczas posiadały udziały w spółce Capital MBO sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach stały się wspólnikami w spółce BI7 sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach.

Grzegorz Morawiec

Prezes Zarządu

BI7 sp. 20.0. z siedzibą w Katowicach